
J
platné ke dni: 4.9.2024, 15:34

PODMÍNKY PRODEJE
Nabízím oblečky více či méně nošené (pokud není uvedeno jinak) , vše se snažím popsat co nejdůkladněji, v případě, že má
věc vadu, upozorním na ni a záměrně nezatajuji skryté vady! ( v případě zájmu můžu po domluvě poslat další detailní
fotografie)

 Preferuji platbu na účet, číslo účtu včetně konečné částky (poštovné dle platných tarifů České pošty + 3 Kč na balné, dopravu
na poštu apod. ) Vám sdělím mailem. Balíčky odesílám 2 - 3 den po připsání platby. Budu ráda, když dáte vědět, až balíček
dorazí.

 Rezervace držím 7 dní, pokud do té doby nepřijde platba a Vy mne nekontaktujete, rezervaci ruším a věc nabízím dále.

 Nakupujícím z Hrádku nad Nisou, Varnsdorfu a okolí lze po domluvě osobně předat či nechat vyzkoušet.

  K objdenávce do 100,- je možno vybrat 1 věc zdarma, k objednávce od 101,- do 170,- 2 věci zdarma a k objednávce nad
171,- 3 věci zdarma.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

